[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

07.02.2022  №  27

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»     (в ред. от 07.10.2021 № 86, от 02.12.2021 № 98, от 16.12.2021 № 103, от 29.12.2021 № 110, от 11.01.2021 № 19) изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела.

Начальник управления
  О.И. Анисимова
Денисова Алевтина Анатольевна
8(3532) 98-74-02
С приказом ознакомлены:
____  ____ 2022 года   ___________ Абдувалиева Р.Г.
____  ____ 2022 года   ___________ Карелина Е.Н.
____  ____ 2022 года   ___________ Красильникова Н.А.

 ____  ____ 2022 года   ___________ Воробьева Л.А.

____  ____ 2022 года   ___________ Маркова М.В.

  Приложение к приказу
от 07.02.2022 № 27
Изменения, вносимые в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»

  В приложение к приложению к приказу от 20.08.2021 № 72 внести следующие изменения:

1) дополнить строками со следующими кодами целевых статей и их наименованиями:
	0200240028

	Реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения (ПИР, пер. Дмитриевский, ул. Пролетарская, пер. Матросский , ул. 9 Января, пересечение (развязка в одном уровне) ул. 8 Марта - ул. Терешковой - пр. Победы-ул. Постникова)

	1400190540

	Содержание прочих объектов муниципальной собственности

	1400390540

	Содержание прочих объектов муниципальной собственности

2) изложить наименование целевых статей в новой редакции:
	370ИП90902
	Благоустройство и озеленение территории «Аллея детства» по ул. Степана Разина вниз от ул. Чкалова до ул. Карла Маркса

	4300500000

	Основное мероприятие «Повышение доступности городской среды для инвалидов и иных маломобильных групп населения»

	43005S1540

	Приобретение общественного пассажирского транспорта

Начальник управления                                                                  О.И. Анисимова

О внесении изменений в приказ от 20.08.2021 № 72